平成 26 年９月８日

各    位

株式会社ファルコＳＤホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代表取締役社長    平﨑  健治郎

 （コード番号：４６７１ 東証第一部）

             問い合わせ先

    取 締 役 戦 略 業 務 室 長    安   田    忠   史

電話（０７５）２５７－８５８５

役員の辞任に関するお知らせ

平成 26年 10月 10日付で、下記のとおり当社の取締役が辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

取締役 土田 美喜男 （現 対外担当）

２．辞任年月日

  平成 26 年 10 月 10 日

３．辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

以上